平成２９年度第３回理事会議事録

１．日時

２．会場 藤沢市湘南大庭公民館　２Ｆ　第二談話室

３．出席者 入澤会長、山本副会長、高橋副会長

愛川町（高木）、厚木市（立身）、小田原（木村・遠藤）、川崎（渡辺）、座間市（鈴木）、茅ヶ崎市（深井）

平塚（榎本）、藤沢市（児玉）、大和市（天野）、横浜市（大槻）

欠席 相模原市（小山）、横須賀市（岸）

４．議題

１）県大会の賞品調達について

○今後の大会について①「かながわレクリェーション大会」、「神奈川杯争奪大会」は、平塚榎本氏の

作成した案に沿い、担当理事が調達する。

②「かながわ健康フェスタ大会」は平塚協会が、「神奈川シングルスペタンク大会」は小田原協会が

調達する。

○今後の大会に於ける参加賞は、おにぎりを出す。

○飲み物は用意しない。

２）ＨＰアップについて（大会案内、結果、理事会議事録）

○「大会案内」、「結果」、「写真」（優勝、２位～３位）、全て事務局経由とする（極力ＰＣメールで）。

○理事会議事録は、今迄チェック機能がなかったので、今回から事務局作成後、役員、理事宛に

原案を送付し、確認してもらう。

但し、１週間以内に内容についての誤り、表現方法等について事務局へ連絡する。

問題無ければ、返事をしなくても良い。　　１週間経過後ＨＰアップを行う。

３）各協会からの連絡

平塚協会・・・・・「ねんりんピック」に於いて、準優勝。「日本ペタンク選手権大会」は５位となりました。

座間市協会・・・１０月２２日の「第１３回座間オープン大会」は、会場が衆議院選挙の投票所となる

　　　　　　　　　　為協会内で検討した結果中止の結論に至りました。（残念ですがご理解を）

小田原協会・・・９月１０日「第２０回小田原オープン大会」２０回記念大会無事終了しました。

　　　　　　　　　　１０月８日（日）に宝塚市で「日本ペタンク選手権大会」ジュニアの部で小田原の

　　　　　　　　　　井上のどか　さんと埼玉の高橋一慈さんのペアが３位となりました。

藤沢市協会・・・・９月に新しいユニホームを作成しました。

４）他

○「大会決算書」のひな形を作成したので確認してもらい、今後は大会毎に担当理事が「大会決算書」を作成し

次の理事会で会計担当宛提出する。

○９月２３日（土）に行われた臨時理事会の議事録も併せて、ＨＰへアップします。

○情報として、神奈川県開催の「ねんりんピック」の種目別開催希望の募集が、県内市町村に行われ

ペタンクは愛川町・厚木市・中井町・大井町が手を上げたそうです。

○次回の理事会は「Ｈ３０年度事業調整会議」です。

当日迄、全国大会の日程を調べておきます。

「Ｈ３０ねんりんピック」は、富山県で、１１月３日（土）～６日（火）です。

次回は、１２月１日（金）　神奈川県民センター　　３０２号室　　１９：００～ 以上

平成29年10月13日